«IPAUDALHO
Construindo um novo amanhã!

P M F Í I T U R A  M U NI C I P A L  DO

ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE PAUDALHO

GABINETE DO PREFEITO

LEI n°881/2018

Ementa: Denomina nome de ruas no
loteamento Colinas de Santa Fé, na
comunidade de Chã de Onça e dá outras
providências.

O Prefeito do Município de Paudalho, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo art. 50, §§3° e 7o, da Lei Orgânica do Município de Paudalho,
FAZ SABER que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1o. Fica denominado nome de ruas na comunidade de Chã do Onça:

§1° - Rua João Bezerra de Oliveira;
§2° - Rua Newton Campos de Souza Junior;
§3° - Rua Nillie Almeida de Souza;
§4° - Rua Maria Izabel da Silva;
§5° - Rua Rui Almeida de Souza;
§6° - Rua Manoel Cesário Filho;
§7° - Rua Margarida Lima de Oliveira;
§8° - Rua Newton Campos de Souza.

Art. 3o. Esta Lei entra em vigor na data de sua public< igam-se
as disposições em contrário.

Construindo um novo amanhã!
Paudalho/PE, 20 de dezembro de 2018

AV. RAUL BANDEIRA, 21 | CENTRO i PAUDALHO - PE j CEP: 55.825-000
TEL: (81) 3636.1156 ] CMPJi 1.1,097.383/0001-84